
  
 

  

 

 
Decreto Rep. n. 13/2023                                                                         Prot. n. 57 del 13/09/2023 
Anno 2023 Tit. III Cl. 13 Fasc. 1.3 

 
      

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di 
attività di ricerca presso il Centro di Ricerca Interuniversitario sull’Economia Pubblica 
(CRIEP) – Rif: 2023BR10 – Vincitore dott. Enrico Caccin 

 
IL DIRETTORE 

 
Premesso che il conferimento di borse per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 18, comma 
5, lett. f) della legge 30 dicembre 2010, n. 240 e s.m.i.; 
Visto l’art. 80 comma 4 del “Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità”; 
Visto il vigente “Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca” emanato con Decreto Rep. 
2792/2017; 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca dal titolo “Communication and 
dissemination support to the MoveINN project” per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato dal Direttore 
del Centro il 01/09/2023 nell’ambito della Convenzione di collaborazione tra CRIEP e Interporto Padova SpA 
nel progetto “La ridefinizione del ruolo della logistica nel post-covid. Innovation management e ananlisi di 
impatto per lo sviluppo sostenibile del servizio – MOVEINN” di cui è Responsabile il prof. Luciano Giovanni 
Greco; 
Visto il provvedimento Rep. 12 prot. 55 del 11/09/2023 del Direttore del Centro con il quale è stata nominata 
la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 
 DECRETA 
Art 1. 
 
 
 
 

di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 
generale di merito: 
1 – dott. Enrico Caccin                                            punti 70/100 

Art 2.      di dichiarare vincitore della selezione il dott.: 
 

Enrico Caccin                                             

70/100 
 

 
Padova, 13 settembre 2023                                                                                                                                                                   Il Direttore del Centro 

prof. Luciano Giovanni Greco 
 

_____________________________ 


		2023-09-13T11:19:23+0000
	Luciano Giovanni Greco




